• •г

й:
гтс

городская телефонная сеть

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ГОРОДСКАЯ ТЕЛЕФОННАЯ СЕТЬ (ООО “ГТС")

ПРИКАЗ

г. Железногорск

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01.06.2024 года тарифы на услуги по предоставлению доступа к сети связи
кабельного телевидения, оказываемые ООО «Городская телефонная сеть», согласно
Приложения № 1 к настоящему приказу.
2. Довести информацию о тарифах до сведения абонентов ООО «Городская телефонная
сеть» через сайт www.k26.ru.
3. Ознакомить с настоящим приказом под роспись всех руководителей цехов, участков,
служб, бюро, групп.
4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на начальника СПиОК
Тимофееву С.А. и начальника УО ЛССиАУ Трифоненкова А.В.

Исполняющий обязанности
Генерального директора Д.О. Усов

http://www.k26.ru

Приложение № 1
к приказу № о/Д'

от 2024 г.

Тарифы на услуги по предоставлению доступа
к сети кабельного телевидения ООО «ГТС»

Вводятся в действие с 01.06.2024 года.

В тарифы на услуги и работы, оказываемые населению, налог на добавленную стоимость
включен и дополнительно не взимается. В тарифы на услуги и работы, оказываемые
организациям, налог на добавленную стоимость не включен и взимается дополнительно.

1. Тарифы на подключение к сети кабельного телевидения:

Примечание к пунктам 1.3, 1.4, 1.7: настройка телевизионного приемника производится при
наличии исправного пульта и инструкции к телевизору у абонента.
* - приостановление оказания услуг по заявлению Абонента с указанием начала и окончания
приостановления (на срок не более 3 месяцев подряд).

№
пп Наименование услуг

Тариф для
населения,

руб-

Тариф для
организаций,

руб-

1.1. Предоставление доступа к сети кабельного
телевидения и трансляция телеканалов, ежемесячно 0,00 0,00

1.2.

Предоставление в постоянное пользование
абонентской линии и доставка сигнала телепрограмм
до пользовательского (оконечного) оборудования
абонента

120,00 120,00

1.3.

Настройка абонентского приёмника (в автоматическом
или в ручном режиме, без сортировки каналов) при
первичном подключении к услуге для одного
абонентского приёмника

0,00 0,00

1.4.

Настройка абонентского приёмника (без сортировки
каналов) при первичном подключении к услуге для
каждого последующего абонентского приёмника
- в автоматическом режиме 25,00 25,00
- в ручном режиме 50,00 50,00

1.5. Повторное подключение (при отсутствии долга) 0,00 0,00

1.6. Переоформление подключения 116,00 500,00

1.7. Приостановление доступа к сети КТВ* 0,00 0,00

1.7.
Повторная настройка одного телевизионного
приемника (без сортировки каналов)

- в автоматическом режиме 50,00 50,00

- в ручном режиме 100,00 100,00

2. Дополнительные услуги (работы) по подключению кабельного телевидения,
оказываемые при вызове мастера:

№ Наименование Тариф для
населения, руб.

Тариф для
организаций, руб.

3.1. Прокладка кабеля без крепления в помещении Абонента, м.
без учета стоимости материала 25,00 25,00
с учетом стоимости материала 60,00 60,00

3.2. Прокладка кабель - канала по стенам и потолкам, м.
без учета стоимости материала 50,00 50,00
с учетом стоимости материала 200,00 200,00

3.3. Прокладка кабеля в кабель - канале, м.
без учета стоимости материала 20,00 20,00
с учетом стоимости материала 50,00 50,00

3.4. Монтаж перехода, шт.
без учета стоимости материала 25,00 25,00
с учетом стоимости материала 35,00 35,00

3.5. Монтаж разъема, шт.
без учета стоимости материала 15,00 15,00
с учетом стоимости материала 30,00 30,00

3.6. Монтаж ответвителя, шт.
без учета стоимости материала 50,00 50,00
с учетом стоимости материала 200,00 200,00

3.7. Монтаж перехода Р-911 (ТВ-штекера) на F-разьём, шт.
без учета стоимости материала 30,00 30,00
с учетом стоимости материала 50,00 50,00

3.8.

Вызов электромонтера для выполнения
дополнительных услуг или в случае
устранения повреждений, возникших по вине
Абонента*

300,00 300,00

3.9.

Вызов электромонтера для выполнения
дополнительных услуг или в случае
устранения повреждений, возникших по вине
Абонента**

500,00 500,00

* - работы, выполняемые в черте города Железногорск;

** - работы, выполняемые в поселках ЗАТО Железногорск, в коттеджах и отдельно
стоящих жилых помещениях (частный сектор).